
2024 年 3 月 13 日 

 

関西大学バレーボール連盟 

加盟大学各位 

 

関西大学バレーボール連盟 

会 長  浅 井  正 仁 

 

一部報道について 

 

日頃より、本連盟の運営に対しご協力を賜り誠にありがとうございます。 

本日、一部報道機関において本連盟の現金紛失事案に関する報道がありました。本件に関しましては、

本連盟の臨時理事会、第 4 回常任理事会兼第 2 回理事会を経て、2024 年 3 月 14 日（木）に開催の定期

総会において加盟大学の皆様へご説明をさせていただく予定でおりました。皆様方へのご説明を前に、

ご心配をおかけすることとなりましたことお詫び申し上げます。また、詳細につきましては、定期総会の

折にご説明をさせていただきます。何卒ご理解いただきますようお願い申し上げます。 

 


